
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

„Lakovací a sušící kabina“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta materiálově-technologická 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc., děkanka Fakulty materiálově-

technologické 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 3 písm. a) Pravidel pro žadatele a příjemce 
– obecná část, verze 5 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen „Pravidla“) 

rozhodl o tom, že 
 

vylučuje 
 

účastníka výběrového řízení LKQ CZ s.r.o., Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 2478742 

(dále jen „účastník“) z další účasti ve výběrovém řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku a 
oznamuje vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, 

oddíl C, odst. 8 Pravidel a čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“).  
 

Odůvodnění 
Zadavatel dle čl. 3.4 Výzvy požadoval prokázání splnění technické kvalifikace předložením popisu 

výrobků určených k dodání a to kompletním vyplněním přílohy č. 1 Výzvy a dále doložením technických 

popisů nabízených zařízení (např. technickými listy, či jinou vhodnou formou). Z technické specifikace 
předložené v nabídce účastníka vyplývá, že součástí nabídky není zajištění připojení na existující 

vzduchotechnickou přípravu v místnosti a dále není součástí nabízeného plnění připojení na plyn. 
Zadavatel dále v čl. 11.3 Výzvy požadoval, aby v případě, že návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, 

musí být součástí nabídky účastníka platná plná moc. V nabídce účastníka byla plná moc pro pana 

Miroslava Šenka předložena, avšak jako zmocnitel je uvedena společnost Auto Kelly, a.s., nikoliv účastník 

tedy LKQ CZ s.r.o.  

Nabídka účastníka na základě výše uvedeného nesplnila podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích 
podmínkách a zadavatel vyloučil účastníka z další účasti ve výběrovém řízení v souladu s ustanovením 

čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 3 písm. a) Pravidel. 

V Ostravě dne  
 

 
 

 

 

……………………................................................... 

prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc. 
děkanka Fakulty materiálově-technologické 

 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2021-05-19T16:08:37+0200
	Petr Tomčík


		2021-05-19T16:32:09+0200
	Ing. Anděla Kojdecká


		2021-05-20T10:03:20+0200
	prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.




